Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

23 июля 2019 года

№ 79/376-IV
	О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении дополнительных выборов в органы местного самоуправления на территории Алатырского района в Чувашской Республике 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и руководствуясь постановлением ЦИК Чувашии от 16 июля 2019 года № 89/371-6 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов в единый день голосования 8 сентября 2019 года» Алатырская районная территориальная  избирательная комиссия решила:

1. При проведении 8 сентября 2019 года дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Междуреченского сельского поселения Алатырского района третьего созыва по одномандатному избирательному округу №6 применять технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему «Выборы» с использованием машиночитаемого кода в соответствии с Порядком применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7.

2. Утвердить прилагаемую форму протокола Сурмайданской участковой избирательной комиссии №112 об итогах голосования с машиночитаемым кодом.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова